МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2013
                                               с.Чаинск                                                  № 21

Чаинского района

	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 21.12.2012 № 59

           В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области на постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 21.12.2012 № 59 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 21.12.2012 № 59 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» следующие изменения:

1) в п.п. 2 п.6 слова «распоряжения Главы Чаинского сельского поселения» заменить словами «распоряжения Администрации Чаинского сельского поселения»;

2) в п.п. 3 п. 12 слова «распоряжения Главы Чаинского сельского поселения» заменить словами «распоряжения Администрации Чаинского сельского поселения».

           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, библиотеке с.Чаинск и библиотеке с.Гришкино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин